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Informujemy, że na Wydziale Matematyki i Fizyki
Stosowanej Politechniki Rzeszowskiej został uruchomiony nowy kierunek kształcenia,
INŻYNIERIA MEDYCZNA.

Kierunek łączy w sobie wiedzę i doświadczenie niezbędne do tworzenia nowoczesnej technologii
inżynierskiej oraz jej zastosowania w praktyce medycznej. Jest uzupełnieniem kierunków lekarskich
o dyscypliny naukowe związane z nowoczesną działalnością inżynierską w medycynie. Absolwenci
będą specjalistami od najnowocześniejszych trendów rozwojowych z zakresu techniki medycznej,
w tym komputerowego modelowania struktur anatomicznych.

O potrzebie kształcenia się na inżynierii medycznej można przeczytać też na stronie:
http://inzynier-medyczny.pl/2012/ksztalcenie-specjalizacyjne-w-dziedzinach-fizyka-medyczna-i-inzyni
eria-medyczna/

Szczegółowe informacje nt inżynierii medycznej w Politechnice Rzeszowskiej  dostępne są na stronie:
http://wmifs.prz.edu.pl/pl/aktualnosci  Rekrutacja na studia I stopnia (inżynierskie) rozpocznie się
w czerwcu 2014 roku.  
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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